令和３年９月２日

加盟団体責任者 殿

岡山県ソフトテニス連盟
理事長  小 野 尚 彦
競 技 委 員 会
事 業 委 員 会

県外大会の参加料返金について（お願い）

 時下、貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素より、当連盟の運営にご理解、ご協力をいただき御礼申し上げます。
 新型コロナウイルス感染症の影響で下記の県外大会が中止となりました。
 つきましては、参加費の返金について下記の内容にて対応いたします。

記

対象大会  ・中国地区実業団リーグ
      ・全日本社会人選手権大会
      ・全日本シニア選手権大会

連絡方法  申込責任者の方は下記の内容を担当者へＥメールで連絡してください。
      ＊内容記録を記録保存するためご理解願います。

      担当者 〒701-1333  岡山市北区立田５４－５
          今川 彰  ℡ 090-7130-4362

          Email Akira.Imagawa@kuraray.com

① 申込大会名
② 申込ペア(団体)数
③ 参加費入金金額
④ 返金口座名義

    ＊返金時に振込手数料を差引く場合がございますので、ご了承願います。

以上、よろしくお願いいたします。

090-7130-4364